
268

Na podlagi 33. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni 
list RS, 22/06, 70/06) ter 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, št. 
16/99, 24/00, 24/02, 3/03, 23/06 in 5/07) je Občinski svet Občine 
Muta na svoji 6. redni seji, dne 29. maja 2007 sprejel naslednji

S K L E P 

1. člen
Za vodenje in izvedbo volitev za župana, volitev v občinski 

svet in referendum se imenuje Občinska volilna komisija Občine 
Muta.

2. člen 
V Občinsko volilno komisijo se imenujejo:

1.  Mirjana Paradiž, Ob Bistrici 42, 2366 Muta, za predsednico
2.  Sonja Krajnc, Prešernova ulica 2, 2366 Muta, za namestnico 

predsednice
3.  Sonja Vošner, Sv.Primož nad Muto 6, 2366 Muta, za članico
4.  Vladimir Oder, Cesta ob potoku 44, 2366 Muta, za namestni-

ka članice
5.  Zoran Bricman, Ulica ob polju 3, 2366 Muta, za člana
6.  Avgust Ledinek, Sv.Jernej 21, 2366 Muta, za namestnika člana
7.  Tadeja Kovačič, Cesta na Primož 1, 2366 Muta, za članico
8.  Božo Kvasnik, Vomerjeva 3, 2366 Muta, za namestnika čla-

nice

3. člen 
Člani Občinske volilne komisije so imenovani za štiri leta. 

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 00704-0039/2007- 1 Župan občine Muta
Datum: 29. maj 2007 Boris Kralj, s. r.


